
  Tarnowskie Góry,  20.12.2024 r.

BSR.042.12.2024

Informacja o wyborze wykonawcy na zakup i dostawę oprogramowania komputerowego –

systemu magazynowego WMS w wersji edukacyjnej do Zespołu Szkół Techniczno -

Usługowych  w Tarnowskich Górach w ramach projektu „AKCJA TRANSFORMACJA”

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Sprawiedliwej

Transformacji - priorytet: FESL.10.00 Fundusze Europejskie na transformację; działanie

FESL.10.23 Edukacja zawodowa w procesie sprawiedliwej transformacji regionu, Program

Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021- 2027.

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe opublikowane w biuletynie informacji publicznej dnia

6.12.2024 r. (termin składania ofert upłynął 16.12.2024 r. o godz. 15:00) złożone zostały dwie

oferty:

1) SOFTWARESTUDIO Sp. z o.o.
Data wpływu 10.12.2024 r. godz. 14:55

Kwota oferty: 5 535,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy pięćset trzydzieści pięć złotych

00/100).

2) INSTYTUT STUDIÓW PROGRAMISTYCZNYCH S.A.
Data wpływu 16.12.2024 r. godz. 15:42 OFERTA WPŁYNEŁA PO TERMINIE

Kwota oferty: 24 600,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia cztery tysiące sześćset złotych

00/100).

SOFTWARESTUDIO Sp. z o.o. została wybrana na Wykonawcę dostawy przedmiotu

zamówienia.


